
Uchwała Nr 0012.60.II.2025 

Senatu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu 

w dyscyplinie nauki o zdrowiu Panu mgr. Andrzejowi CIBOREK 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 16a Statutu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w zw. z Uchwałą nr 2/KDNOZ/2025 Komisji Doktorskiej powołanej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta 

Stanisława Wojciechowskiego z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie przyjęcia publicznej 

obrony rozprawy doktorskiej Pana mgr. Andrzeja Ciborek i skierowaniu wniosku do Senatu 

o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie 

nauki o zdrowiu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego nadaje Panu 

mgr. Andrzejowi Ciborek stopień doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu 

w dyscyplinie nauki o zdrowiu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu Uniwersytetu Kaliskiego 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Andrzej Wojtyła 


